
第138号

R7年6月10日

作成

- 編集責任者 -

樋口 一成

- 作 成 者 -

樋口 一成

編集後記 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
平素より大変お世話になっております。また日頃より「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

優翔館桜は5月上旬に満開となり、入居者様とお花見をして春の訪れを感じておりました。

最近は一気に暑くなってきたので、急に熱中症が心配になってきましたので、対策をしていきます。

ご面会は感染症に最大限の警戒をしつつ、居室でのご面会や外出等を行っていただいております。

ご希望の方はご来館いただけますと幸いです。今後ともご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 優翔館職員一同

5月20日（火）優翔館12周年祭を執り行い、
今年も入居者様と職員で盛大に騒がせて頂きました。
まずは、悠遊マジシャンズの藤田様によるマジックショー！

その他、5月の行事としては、
サ高住前でお花見、麻雀会、
優翔館デイサービスセンターでは
お花見ドライブ等で楽しんで頂きました。

その後、優翔館春場所として力士の赤塚山と
佐々木の海による大相撲1番勝負と勝敗予測！
職員による巷で話題の「サザエさんダンス」で
楽しんで頂き、あっという間の1時間でした。
昼食は厨房が腕を振るってくれて山盛りの
ちらし寿司と天ぷらでしたが、
ペロッと召し上がられる方が多数でした。


